Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектуры- и дизайна

</%> 2023г.

ПРИКАЗ

Бахчисарай

Об утверждении расписания проведения
повторной летней промежуточной аттестации первых,
вторых и третьих курсов на 2022-2023 у.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторную летнюю промежуточную аттестацию у первых,
вторых и третьих курсов в 2022-2023 у.г. согласно графика учебного процесса
по следующим специальностям:

- 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения
в группах Г-14,Г-23, Г-24, Г-33, Г-34;

- 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений в группе
С-32;

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство в группах
СП-36;

- 54.02.01 Дизайн (по отраслям) в группе Д-15.
2. Утвердить расписание повторной летней промежуточной аттестации

очной формы обучения в 2022-2023 у.г. (Приложение ).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-методической работе Подокшину Д. И.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Замдиректора по УМР
Подокшина Д.И.

(

РАСПИСАНИЕ

Приложение к приказу
от ЖЖ шз №

Повторной летней промежуточной аттестации обучающихся очной формы обучения
Бахчисарайского колледжа строительства, архитектуры и дизайна (филиал) ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» на 2022-2023 учебный год
№
п/п

Название дисциплины Преподаватель Дата
Консультация ауд. Экзамен

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-14
ОУП.04 Математика
(Патраков Н.,
Шаипов А.)

Боровская Е.А. 14.09.2023 г. в 13.20 ауд.№22 15.09.2023 г. в 13.20

1. ОУП.01 Русский язык
(Патраков Н.)

Смирнов В.В. 15.09.2023 г. в 15.00 ауд.№ 46 18.09.2023 г. в 15.40

54.02.01 Дизайн (по отраслям), Группа Д-15 (Сейтумерова Э.А.)
1. ОУП.05 История Николаенко Л.Д. 12.09.2023 г. в 13.05 ауд.№ 46 13.09,2023 г. в 13.20
2. ОУП.04 Математика Боровская Е.А. 14.09.2023 г. в 13.20 ауд.№ 22 15.09.2023 г. в 13.20
3. ОУП.01 Русский язык Смирнов В.В. 15.09.2023 г. в 15.00 ауд.№ 46 18.09.2023 г. в 15.40
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-23

1. МДК 01.01 Особенности
проектирования систем
ГР и ГП (Гербут А.)

Ращенко В.А. 12.09.2023 г. в 13.05 ауд.№601 13.09.2023 г. в 13.20

2 ОП.06 Основы
гидравлики,
теплотехники и
аэродинамики
(Бортников В.,
Гербут А.)

Подокшина Д.И. 14.09.2023 г. в 13.20 ауд.№32 15.09.2023 г. в 13.20

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-24
1. МДК 01.01 Особенности

проектирования систем
ГР и ГП (Кириченко Р.,
Лыткина Л.)

Подокпшн И.С. 12.09.2023 г. в 13.05 ауд.№602 13.09.2023 г. в 13.20

i

2. ОП.06 Основы
гидравлики,
теплотехники и
аэродинамики
(Кириченко Р.,
Лыткина Л., Сабиров
Э.)

Подокшина Д.И. 14.09.2023 г. в 13.20 ауд.№32 15.09.2023 г. в 13.20

3. ОП.07 Основы геодезии
(Лыткина Л.)

Митин Ю.Ф. 18.09.2023 г. в 15.40 ауд.№32 19.09.2023 г. в 15.40

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, Группа С-32 (Петров П.А., Сосненко Р.Е.)

1. ПМ.01 МДК 01.01
Проектирование
зданий и сооружений

Марченко В.И.
Василенко З.А.

14.09.2023 г. в 13.20 ауд. № 45 15.09.2023 г. в 13.20

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-33

1. ОП.15 Санитарно
техническое
оборудование зданий
(Доброскокина А.)

Куликова Е.И. 12.09.2023 г. в 13.05 ауд.№52 13.09.2023 г. в 13.20

2. ОП.ОЗ Электротехника
и электроника
(Доброскокина А.)

Дронов А.П. 14.09.2023 г. в 13.20 ауд.№26 15.09.2023 г. в 13.20

3 Экзамен по модулю
ПМ.02 Организация и
выполнение работ по
строительству и монтажу
систем ГР и ГП
(Доброскокина А.,
Животченко И.,
Халилов Р.)

Подокшина Д.И.
Куликова Е.И.
Курник А.С.

18.09.2023 г. в 15.40 ауд.№604 19.09.2023 г. в 15.40

08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, Группа Г-34
1. ОП.15 Санитарно

техническое
оборудование зданий
(Абдуллаев К.Э.,
Смирнов Д.Г.,
Харитонова М.А.)

Куликова Е.И. 12.09.2023 г. в 13.05 ауд.№52 13.09.2023 г. в 13.20

3. Экзамен по модулю
ПМ.02 Организация и
выполнение работ по
строительству и монтажу
систем ГР и ГП
(Абдуллаев К.Э.,
Алиев А.Р.,
Смирнов Д.Г.,
Харитонова М.А.,
Бажин Д.В.,
Тюрин В.М.)

Подокшина Д.И.
Куликова Е.И.
Курник А.С.

18.09.2023 г. в 15.40 ауд.№604 19.09.2023 г. в 15.40

35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство, Группа СП-36 (Таран Н.С.)
1. Экзамен по модулю

ПМ.ОЗ Внедрение
современных технологий
в СПиЛС

Подокшина Д.И.
Демчич В.П.
Алиева З.Э.

12.09.2023 г. в 13.05 ауд.№34 13.09.2023 г. в 13.20

2 МДК 02.01
Цветоводство и *
декоративное
древоводство

Демчич В.П. 14.09.2023 г. в 13.20 ауд.№21 15.09.2023 г. в 13.20